
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/

Código da publicação: 420

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 09:10:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 1644/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e Instalação de Equipamentos de Projeção de Imagens, Som e Iluminação para o Teatro
Municipal. Conforme descrição contida nos anexos deste Edital
Resumo:
Aquisição e Instalação de Equipamentos de Projeção de Imagens, Som e Iluminação para o Teatro
Municipal. Conforme descrição contida nos anexos deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 00:00:00 Pregão Presencial 13-2022 Equipamentos teatro Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/paquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-de-projecao-de-imagens-som-e-iluminacao-para-o-teatro-municipal-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae398deeb2e437a3d496af1590afd892.pdf

